住所 浙江省宁波高新区汇海路 52号 037幢 1508-186

权益变动时间 2020年 8月 18日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 减少比例

（%）

被动稀释 2020/06/29-2020/08/18 人民币普通股 0 0.03

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。
2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则

等相关规定情形及其相关承诺。
（二）本次权益变动情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准日月重工股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2019]2290 号）核准，公司于 2019 年 12 月 23 日向社会公开发行可转换公司
债券 1,200 万张，每张面值为人民币 100 元，发行总额为人民币 12 亿元，期限 6 年。经上海证券
交易所“自律监管决定书 [2020]12 号”文同意，公司 12 亿元可转换公司债券于 2020 年 1 月 14
日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“日月转债”，债券代码“113558”。

日月转债自 2020 年 6 月 29 日起可转换为公司股份。 鉴于公司股票自 2020 年 6 月 29 日至
2020 年 7 月 21 日连续 30 个交易日内有 15 个交易日的收盘价不低于公司“日月转债”当期转
股价格（13.84 元 / 股）的 130%，根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，已触
发可转债的赎回条款。经第五届董事会第三次会议审议，批准公司行使提前赎回权，对“赎回登
记日”在册的“日月转债”全部赎回，该事项已于 2020 年 8 月 19 日办理完毕。 具体情况详见公
司于 2020 年 8 月 20 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及同日于指定披露媒体披露
的《关于“日月转债”赎回结果暨股本变动的公告》（公告编号：2020-105）。

2020 年 6 月 29 日至 2020 年 8 月 18 日期间，可转债累计转股数量为 86,403,545 股，公司总
股本由债转股前的 743,797,180 股增至 830,146,965 股。 上述信息披露义务人及其一致行动人
在公司可转债转股前（2020 年 6 月 28 日）直接和间接合计持有公司股份 553,879,053 股，占当
时公司总股本的 74.47%。 可转债转股后， 持股数量不变， 持股比例由 74.47%被动稀释至
66.72%，减少 7.75%。

二、本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比

例（%）
傅明康 无限售条件的流通股 231,622,755 31.14 231,622,755 27.90
陈建敏 无限售条件的流通股 114,342,865 15.37 114,342,865 13.77
傅凌儿 无限售条件的流通股 114,342,865 15.37 114,342,865 13.77
同赢投资 无限售条件的流通股 91,474,292 12.30 91,474,292 11.02
明裕投资 无限售条件的流通股 2,096,276 0.28 2,096,276 0.25
合计 553,879,053 74.47 553,879,053 66.72

备注：以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。 本次权益变动后所持有的公司
股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明
1、本次权益变动属于公司控股股东及一致行动人股份被动稀释未触及邀约收购。
2、根据《上市公司收购管理办法》第十三条规定，本次权益变动后，属于应当编制权益变动

报告书情形。 具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《日月重
工股份有限公司简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人变化。
特此公告。

日月重工股份有限公司董事会
2020 年 8 月 22 日

证券代码：603218� � � � � � � � � 证券简称：日月股份 公告编号：2020-108

日月重工股份有限公司关于《中国证监会
行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

之反馈意见回复的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
日月重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 11 日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会”）2020 年 8 月 10 日出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反
馈意见通知书》（201999 号）（以下简称“反馈意见”）。

公司及相关中介机构对反馈意见所列问题进行了认真研究和逐项落实， 并按反馈意见要
求对有关问题进行了说明和论证分析，现根据要求对反馈意见回复进行公开披露，具体内容详
见同日发布在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《日月重工股份有限公司 2020 年非公
开发行 A 股股票申请文件反馈意见的回复报告》。

公司本次非公开发行 A 股股票申请事项尚需中国证监会核准， 能否获得核准及最终获得
核准的时间尚存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的进展情况，严格按照有关法律
法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

日月重工股份有限公司
董事会

2020 年 8 月 22 日

证券代码：600162� � � � � � � 证券简称：香江控股 公告编号：临 2020-049